
中国移动新疆公司伊犁州分公司 2023年自建（租）营业厅引商项目（第二批）

比选公告

（招标编号：无）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,伊犁哈萨克自治州

一、招标条件

    本中国移动新疆公司伊犁州分公司 2023年自建（租）营业厅引商项目（第二批）已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 49.512847万元，招标人为中国移

动通信集团新疆有限公司伊犁州分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模：含税金额：495128.47元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)标包;  

三、投标人资格要求

    (001标包)的投标人资格能力要求：2.1★资格要求：

2.1.1经营要求：

应答人必须为具备在在工商局登记注册，具有合法有效营业执照的民事主体。

2.1.2资质要求：

1、近 2年内（截至项目公示日）参与公司合作伙伴引入项目但存在违规的合作商不得参与；

2、近 2年内（截至项目公示日）与公司业务合作时出现提前终止合作行为的合作商不得参

与（包含但不限于违约提前终止、非违约提前终止）；

3、合作商在近一年内存在非客观原因拖欠移动公司租金、加盟费、保证金的情况，或存在

重大业务违规情况的不得参与。

4、合作商为疆内/当地注册企业，且在当地有常驻办事处的优先。

5、合作商在过往合作过程中存在拖欠移动公司租金、经营保证金情况的，水电暖物业费等

情况的，或存在重大业务违规情况的不得参与。

2.1.3应答人申明书

（1）本项目不接受联合体应答。

（2）本项目不允许分包、转包或变相转包给第三方。



（3）被责令停业或破产状态的；被暂停或取消应答资格的；财产被重组、接管、查封、扣

押或冻结的；在最近三年内有严重违约的；在最近三年内有被相关行政监督部门判定并发布

骗取中标的；应答产品在中国移动或其他电信运营商现网使用过程中出现过重大质量问题,

至今尚未妥善解决的；近三年被列入新疆移动负面行为供应商名单中（与本项目采购内容相

关的产品类别）。

2.2 资格审查方式：采用资格后审方式。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 10月 05日 20时 00分到 2023年 10月 08日 20时 00分

获取方式：通过电子邮件发至 xujiale_xm.cicdi@chinaccs.cn进行报名，并获取比选

文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 12日 10时 30分

递交方式：伊犁州伊宁市边境经济合作区辽宁路 1200号移动公司四楼评标室。纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 12日 10时 30分

开标地点：伊犁州伊宁市边境经济合作区辽宁路 1200号移动公司四楼评标室。

七、其他

    第一章邀请函

XX公司：

本项目为中国移动新疆公司伊犁州分公司 2023年自建（租）营业厅引商项目（第二批），采

购编号：无，采购人为中国移动通信集团新疆有限公司伊犁州分公司，招标代理机构为中通

服咨询设计研究院有限公司。项目资金由采购人自筹，资金已落实。项目已具备采购条件，

现进行邀请比选，特邀请贵单位参加本项目应答。

一．项目概况

1.1项目名称：中国移动新疆公司伊犁州分公司 2023年自建（租）营业厅引商项目（第二

批）

1.2★采购内容、范围及工程量：伊犁州 34个营业厅自建（租）营业厅引商，具体详见文件

附件。

1.3★服务周期：自合同签订之日起 1年。



1.4 服务地点：伊犁州各县市分公司；

1.5 本项目划分为 34个标包，每个标包 1家中选，份额 100%，各标包之间可兼投兼中；

标包号 区域 营业厅地址 拟引入经销商数 出租面积（套内）㎡

1 昭苏县 昭苏县县洪纳海街 242号 1 46

2 伊宁县 新疆伊犁州伊宁县苏碧怡大厦一楼 2-3号 1 55

3 伊宁县 新疆伊犁州伊宁县叶坎买里路东侧 3号 1 142.72

4 伊宁县 伊宁县七十团伊珠三期 1号楼 2单元 1层 1-3号 1 51.48

5 伊宁县 伊宁县墩麻扎镇瑞豪高业街 5-116号 1 13

6 伊宁市 伊宁市飞机场路怡安小区 10号临街门面 1 54.37

7 伊宁市 伊宁市胜利街 72号 1号楼 1 40

8 伊宁市 伊宁市环城北路银城家苑 1 17.42

9 伊宁市 伊宁市中苑 1 50

10 新源县 新源县喀拉布拉镇团结路菜市场东沿街商铺（一层和二层） 1 35

11 新源县 新源县 72团中心转盘西侧 500米 1 42

12 新源县 新疆伊犁州新源县康丽小区门面 1 28

13 新源县 新疆伊犁州新源县青年街南侧 2号 1 54

14 新源县 新源县 71团迎宾路 11巷 1 1 45

15 特克斯县 新疆伊犁哈萨克自治州特克斯县博斯坦街 7号 1 54

16 特克斯县 特克斯县军马场营业厅 1 70

17 尼勒克县 尼勒克县苏布台乡乡政府旁 1 21

18 尼勒克县 新疆伊犁州尼勒克县唐布拉路营业厅 1 42

19 尼勒克县 尼勒克县科蒙乡信用社旁 1 24

20 尼勒克县 尼勒克县唐布拉路自办厅旁营业厅 1 40

21 尼勒克县 尼勒克县健康路新安酒店旁 1 25

22 霍尔果斯市 霍尔果斯市友谊西路 24号亚欧国际（汇聚机房） 1 22.8

23 霍城县 霍城县良繁场场部南侧 30米 1 21

24 霍城县 霍城县兰干乡汇聚机房 1 50

25 霍城县 新疆伊犁州霍城县中心街原商贸大厦（老移动营业厅内） 1 50

26 霍城县 新疆伊犁州霍城县中心街原商贸大厦 1 52

27 霍城县 霍城县中心街 1号（老厅） 1 80



28 巩留县 巩留县提克阿热克乡乡政府旁 1 20.19

29 巩留县 巩留县提克阿热克乡乡政府旁原客服部 1 20.19

30 察布查尔县 察布查县乐业商业广场 102号营业厅 1 17.22

31 察布查尔县 察布查县固尔扎路营业厅 1 37

32 察布查尔县 察县奶牛场佳弘曦岸门面 1 94

33 察布查尔县 察布查尔县果尔敏东街门面（绿岛） 1 60

34 察布查尔县 察布查尔县自办厅（查鲁盖东街 77号） 1 135

1.6不接受低于基准业务指标的应答，详见“第四章技术规范书附件《年业务量发展基准值

表》”

二．资格要求

2.1★资格要求：

2.1.1经营要求：

应答人必须为具备在在工商局登记注册，具有合法有效营业执照的民事主体。

2.1.2资质要求：

1、近 2年内（截至项目公示日）参与公司合作伙伴引入项目但存在违规的合作商不得参与；

2、近 2年内（截至项目公示日）与公司业务合作时出现提前终止合作行为的合作商不得参

与（包含但不限于违约提前终止、非违约提前终止）；

3、合作商在近一年内存在非客观原因拖欠移动公司租金、加盟费、保证金的情况，或存在

重大业务违规情况的不得参与。

4、合作商为疆内/当地注册企业，且在当地有常驻办事处的优先。

5、合作商在过往合作过程中存在拖欠移动公司租金、经营保证金情况的，水电暖物业费等

情况的，或存在重大业务违规情况的不得参与。

2.1.3应答人申明书

（1）本项目不接受联合体应答。

（2）本项目不允许分包、转包或变相转包给第三方。

（3）被责令停业或破产状态的；被暂停或取消应答资格的；财产被重组、接管、查封、扣

押或冻结的；在最近三年内有严重违约的；在最近三年内有被相关行政监督部门判定并发布

骗取中标的；应答产品在中国移动或其他电信运营商现网使用过程中出现过重大质量问题,

至今尚未妥善解决的；近三年被列入新疆移动负面行为供应商名单中（与本项目采购内容相

关的产品类别）。



2.2 资格审查方式：采用资格后审方式。

三．获取比选文件

3.1本项目发售电子版采购文件，不再出售纸质采购文件。采购文件售卖时间为 2023年 10

月 05日 20时 00分至 2023年 10月 08日 20时 00分（北京时间，下同），凡有意参与的潜

在供应商，于采购文件售卖时间内请将以下资料：

（1）营业执照（加盖公章扫描件）；

（2）法人授权委托书（签字并加盖公章扫描件）；

通过电子邮件发至 xujiale_xm.cicdi@chinaccs.cn进行报名，并获取比选文件。

3.2 采购文件每套售价人民币 0元（￥零元）整，售后不退。支付要求：无。

四．应答文件的递交

4.1纸质应答文件的递交：递交纸质文件正本 1份、副本 1份，电子版（U盘）1份。应答

截止时间为 2023年 10月 12日 10时 30分，应答文件递交地址：伊犁州伊宁市边境经济合

作区辽宁路 1200号移动公司四楼评标室。

4.2 本项目将于上述同一时间、地点进行唱价，采购人/采购代理机构邀请应答方的法定代

表人（单位负责人）或者其委托代理人准时参加。

4.3 出现下列情形之一时，采购人/采购代理机构不予接收其应答文件：

4.3.1 逾期递交应答文件的应答人。

4.3.2 未按照本邀请函要求获得本项目采购文件的应答人。

五．联系方式

采购人名称：中国移动通信集团新疆有限公司伊犁州分公司

采购人地址：新疆伊犁州伊宁市边境经济合作区辽宁路 1200号

联系人：田经理    电话：13909910000  

招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

地址：乌鲁木齐市水磨沟区红光山路绿城广场 1A座 304室 

项目负责人：兰春虎、章画画、徐佳乐、侯欣

联系人：徐佳乐

联系电话：15099506902

邮箱：xujiale_xm.cicdi@chinaccs.cn

开户银行：招商银行南京分行城北支行

银行地址：江苏省南京市



收款单位：中通服咨询设计研究院有限公司  

帐号：12590209571010300011

六．附加项

无。

采购人/采购代理机构：中国移动通信集团新疆有限公司伊犁州分公司/中通服咨询设计研究

院有限公司

2023年 10月 05日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆维吾尔自治区通信管理局。

九、联系方式

   招 标 人：中国移动通信集团新疆有限公司伊犁州分公司                         

   地    址：新疆伊犁州伊宁市边境经济合作区辽宁路 1200号                             

   联 系 人：田经理                             

   电    话：13909910000                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中通服咨询设计研究院有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区红光山路绿城广场 1A座 304室

   联 系 人： 兰春虎、章画画、徐佳乐、侯欣

   电    话： 15099506902

   电子邮件： xujiale_xm.cicdi@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-05T13:27:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-05T13:28:02+0800
	BJ
	ePolicy




